
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 30 липня 2014 року              № 984 
 
Про  заборону використання 
салютів, феєрверків та інших 
піротехнічних засобів. 

 
У зв’язку з напруженою ситуацією, яка склалася у державі, численні прохання 

жителів м. Бережани, враховуючи щоденні факти загибелі громадян України,  
керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо захисту населення від впливу шуму», ст. 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі делегованих повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Заборонити на території Бережанської міської ради використання салютів, 
феєрверків та інших піротехнічних засобів громадянами на вулицях, прибудинкових 
територіях, у приватних садибах, біля закладів громадського харчування та 
ресторанного господарства, у громадських місцях міста до  завершення 
антитерористичної операції. 

2. За порушення вимог пункту 1 даного рішення винні особи несуть 
відповідальність відповідно до чинного законодавства. Відповідальність за дії 
неповнолітніх несуть їхні батьки або опікуни згідно чинного законодавства. 

3. Доручити керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 
Тиманському О.С.: 

3.1. Дане рішення, у десятиденний термін, довести до відома громадян через 
місцеві засоби масової інформації. 

3.2. Дане рішення довести до відома Бережанського РВ УМВСУ в 
Тернопільській області та власників закладів громадського харчування та 
ресторанного господарства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити Бережанському РВ УМВСУ 
в Тернопільській області та заступнику міського голови Бойко М.І. 
 
 

                  В.о. міського  голови                М.І. БОЙКО                         
 


